

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA - DGF



www.portovelho.ro.gov.br

PORTO VELHO, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.

* PLANILHA ELABORADA PARA CONTROLE DE PAGAMENTO POR FONTE DE RECURSOS

PLANILHA ORDEM CRONOLÓGICA - SEMED **FONTE: 01.01- COTA PARTE EMPENHO** Ocorrência da **ENTRADA** Devolução do Hora de Secretaria Sub Valor OR nº Credor nº Empenho nº Processo Processo Entrada de Origem (R\$) Empenho 09.00157.01/18 SEMED 5 12:33 COM. E SERV. FREITAS 5077 140.619,39 **SEMED SEMED SEMED SEMED SEMED FONTE: 01.00 – RECURSO PRÓPRIO SEMED SEMED SEMED SEMED SEMED SEMED** 6 **FONTE: 01.11 – FUNDEB**

Av. Carlos Gomes, 181 - Bairro: Arigolandia - Porto Velho(RO) - CEP: 76801-012



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA - DGF



www.portovelho.ro.gov.br

PORTO VELHO, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.											
1	11:49	SEMED	09.00159/2010	MARIA DE JESUS MELO DA SILVA	2507	9	4.909,50				
2	11:50	SEMED	09.00181/2015	E.R. DE M. DE CARVALHO ME	96/9147	7,1	108.000,00				
3	11:50	SEMED	09.00250/2014	VANIA DE OLIVEIRA GALDINO	640	12	3.000,00				
4	11:51	SEMED	09.00246/2011	FRANCISCA DE SOUZA FONSECA	2561	8	4.990,92				
5	12:32	SEMED	09.00157.04/2018	COM. E SERV. FREITAS	5082	4,6	410.342,22				
6		SEMED									
7		SEMED									
8		SEMED									
9		SEMED									
FONTE: 01.08 – SALÁRIO EDUCAÇÃO											
1	:	SEMED									
2		SEMED									
3	:	SEMED									
4	:	SEMED									
5	:	SEMED									
6	:	SEMED									
7	:	SEMED									
	FONTE: 01.08 – ALIMENTAÇÃO ESCOLAR										
1	:	SEMED									



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA DEPARTAMENTO DE GESTÃO FINANCEIRA - DGF



www.portovelho.ro.gov.br

PORTO VELHO, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.											
2	:	SEMED									
3	:	SEMED									
4	:	SEMED									
5	:	SEMED									
6	:	SEMED									
FONTE: 02.12 – CONVÊNIO ESTADO TRANSPORTE ESCOLAR											
1	12:32	SEMED	09.0157.04/18	COM E SERV. FREITAS	5087/5083	1,2,	803.612,68				
2	:12:33	SEMED	09.000157.01/18	COM, E SERV. FREITAS	5078	5	60.536,11				
3	:	SEMED									
4	:	SEMED									
5	:	SEMED									
6	:	SEMED									
		ere Felix Macer le Entrada/saíd		José Aparecido Veiga Diretor-DGF/SEMFAZ		João Altair Caetano dos Santos Secretário Mun.de Fazenda					